
Strona 1 z 2 
 

Oleśnica, dnia 12.02.2021 r. 

Numer sprawy: ZP.271.1.17.2020  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIJESZEJ OFERTY 
 

Zamawiający : 

1 
Gmina Oleśnica, ul. 11 Listopada 24, 56-400 Oleśnica, NIP 9111777943 

wraz z jednostkami  
Lider 

2 
Gmina Dobroszyce, Rynek 16, 56-410 Dobroszyce, NIP 9111777340 wraz z 

jednostkami  

Współzamawiający 

 

3 
Gmina Dziadowa Kłoda, ul. Oleśnicka 1,56-504 Dziadowa Kłoda, NIP 911-

177-73-86 wraz z jednostkami  

Współzamawiający 

 

4 Gmina Miasto Oleśnica, Rynek Ratusz, 56-400 Oleśnica, NIP 9111783004 
Współzamawiający 

 

5 
Gmina Międzybórz, ul. Kolejowa 13, 56-513 Międzybórz, NIP 9111777759 

wraz z jednostkami  

Współzamawiający 

 

6 
Gmina Twardogóra, ul. Ratuszowa 14, 56-416 Twardogóra, NIP 911-10-01-

183 wraz z jednostkami  

Współzamawiający 

 

7 
Powiat Oleśnicki, ul. Juliusza Słowackiego 10, 56-400 Oleśnica, NIP 

9111780454 wraz z jednostkami  

Współzamawiający 

 

 

działając zgodnie z art. 92 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. – (tj. 

Dz. U. 2019 r.  poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa 

energii elektrycznej dla Oleśnickiej Grupy Zakupowej na okres od 01.07.2021 r. do 30.06.2023 

r.” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.  

 

W postępowaniu złożono oferty, niepodlegające odrzuceniu (wg zestawienia ofert poniżej): 

Dla części I -  5 ofert, 

Dla części II – 6 ofert. 

 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

Dla I części – oświetlenie uliczne: 

 

Tauron Sprzedaż Sp. z o.o. ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 

 

Który ofertuje  wykonanie zamówienia za cenę brutto: 4 414 040,12 zł. 

 

Dla II części – pozostałe obiekty: 

 

Tauron Sprzedaż Sp. z o.o. ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 

 

Który ofertuje  wykonanie zamówienia za cenę brutto: 6 019 903,66 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru ofert: 

Oferty odpowiadają wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia i zostały ocenione, jako najkorzystniejsze w oparciu o podane w specyfikacji kryterium 



Strona 2 z 2 
 

wyboru „cena”, co jest równoznaczne z przyznaniem im maksymalnej ilości punktów (100). Są to 

najkorzystniejsze oferty w rozumieniu przepisów art. 2 pkt. 5 lit. b) ustawy Pzp. 

 

Nie został ustanowiony dynamiczny system zakupów. 

 

Umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1)  ustawy Pzp. 

 

Jednocześnie działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Pzp niniejsza informacja zostaje 

udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego.                                    

 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

Dla I części zamówienia - oświetlenie uliczne: 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Punktacja 

1.  Tauron Sprzedaż Sp. z o.o. ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 100  

2.  Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.02-566 Warszawa, ul. Puławska 2 98,20 

3.  
Orange Energia Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 

 
93,28 

4.  Energa Obrót SA, Aleja Grunwaldzka 472,80-309 Gdańsk 92,67 

5.  ENTRADE Sp. z o.o. Ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 86,29 

 

 

Dla II części zamówienia - pozostałe obiekty: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Punktacja 

1.  Tauron Sprzedaż Sp. z o.o. ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 100 

2.  Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.02-566 Warszawa, ul. Puławska 2 99,23 

3.  
Orange Energia Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 

 
96,13 

4.  Energa Obrót SA, Aleja Grunwaldzka 472,80-309 Gdańsk 96,10 

5.  Respect Energy S.A.ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 95,86 

6.  ENTRADE Sp. z o.o. Ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 88,13 

 

          Zatwierdzam 

        Kierownik Zamawiającego 

Sporządziła, dnia 12.02.2021 r.: 

Dominika Błażejak,  

Enmedia Aleksandra Adamska 

 


		2021-02-12T12:03:21+0100
	Marcin Stanisław Kasina




